
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Jeřáby 2024

nově také možnost UBYTOVÁNÍ v CENĚ vložného

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: Hotel MYSLIVNA v Brně, www.hotelmyslivna.cz

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 3 388 Kč
Poznámka: 4.235 Kč vložné+dvojlůžkový, 4.598 Kč vložné+jednolůžkový

Obsah: Seminář JEŘÁBY 2020 má pro vás dvě novinky ➠ ➠ ➠ NOVÉ PROSTORY hotel
MYSLIVNA Brno Parkovací místa před hotelem, za hotelem i pod hotelem
www.hotelmyslivna.cz ➠ ➠ ➠ NOVĚ UBYTOVÁNÍ v CENĚ vložného Ubytování zajišťuje
organizátor. 3.500 Kč bez DPH / vč. DPH 4.235 Kč Účastnický poplatek vč. ubytování
na dvojlůžkovém pokoji *** Spolunocležník bude přidělen na recepci *** 3.800 Kč bez
DPH / vč. DPH 4.598 Kč Účastnický poplatek vč. ubytování na jednolůžkovém pokoji
2.800 Kč bez DPH / vč. DPH 3.388 Kč Účastnický poplatek BEZ ubytování ➠ ➠ ➠ CO
JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI * Jaká je právní odpovědnost RTZZ v rámci jejich činností?
* Víte jaký je rozdíl mezi správně a špatně zpracovaným SBP? * Co vyžaduje zajištění
provozu pracovních plošin při pronájmu? * V jaké podobě bude nový zákon a nařízení
vlády o VTZ? * Jaká jsou kritická místa mostových jeřábů podle ISO 9927-1? * Víte, jak
zkoušet pohyblivé pracovní plošiny v rámci revizí? * …další přednášky se připravují ➠ ➠
➠ ČASOVÝ PROGRAM SEMINÁŘE Úterý 16. června 2020 12:00 - 13:00 h prezence
13:00 - 13:15 h zahájení semináře 13:15 - 17:00 h odborné přednášky, prezentace
firem, diskuse k předneseným tématům 19:00 tradiční panelová diskuse za účasti
právníka a odborníků z oblasti bezpečnosti provozu ZZ Středa 17. června 2020 8:30 -
14:00 h odborné přednášky, prezentace firem, závěrečná diskuse 14:00 zakončení
semináře ➠ ➠ ➠ FIREMNÍ PREZENTACE Prezentace u samostatného stolu - první den
2.500 Kč bez DPH / vč. DPH 3.025 Kč Prezentace u samostatného stolu - oba dny 3.100
Kč bez DPH / vč. DPH 3.751 Kč Vložení loga vaší firmy do sborníku 400 Kč bez DPH / vč.
DPH 484 Kč Pouze Roll-up v předsálí 400 Kč bez DPH / vč. DPH 484 Kč Vložení materiálu
do sborníku/tašky 1.700 Kč bez DPH / vč. DPH 2.057 Kč Ubytování na jednolůžkovém
pokoji 1.000 Kč bez DPH / vč. DPH 1.210 Kč Ubytování na dvojlůžkovém pokoji 700 Kč
bez DPH / vč. DPH 847 Kč

Lektoři: Přípravný výbor Ing. Miroslav Chromečka Ing. Miroslav Uhlíř Ing. Petr Holub Odborní
pracovníci

Poznámka: Seminář je pořádán ve spolupráci mezi DTO CZ a KAPKA plus. POZOR! V sále STOLOVÉ
USPOŘÁDÁNÍ - počet míst je omezen. Děkuji, že jste dočetli až sem. S přáním hezkého
dne Darina Šabacká za DTO CZ, 724 217 370, d.sabacka@dtocz.cz Kateřina Látalová za
Kapka plus, 792 307 805, k.latalova@kapkaplus.cz


